负温度系数负温度系数负温度系数负温度系数热敏电阻热敏电阻热敏电阻热敏电阻器器器器：：：：TCF 系列系列系列系列
温度传感温度传感温度传感温度传感/补偿补偿补偿补偿用用用用引脚封装型引脚封装型引脚封装型引脚封装型
兴勤电子工业股份有限公司                                 1                    www.thinking.com.tw    2008.03
� 特点特点特点特点：：：：
1. 满足RoHS要求
2. 本体尺寸Ф3mm
3. 径向引线树脂封装
4. 工作温度范围-40 ~ +100℃

0.7±0.05
0.2±0.02
负温度系数负温度系数负温度系数负温度系数热敏电阻热敏电阻热敏电阻热敏电阻器器器器：：：：TCF 系列系列系列系列
温度传感温度传感温度传感温度传感/补偿补偿补偿补偿用用用用引脚封装型引脚封装型引脚封装型引脚封装型
兴勤电子工业股份有限公司                                 2                    www.thinking.com.tw    2008.03
� 电气电气电气电气特性特性特性特性
零功率电阻
＠25°C R25 公差 B 值
（25/85） B 值公差
最大额
定功率
＠25°C
热耗散系数 热时常数 工作温度范围 安规认证
型号
R25 (KΩ) ( ±%) (K) (±%) Pmax(mW) δ(mW/°C)  τ(Sec.) TL~TU(°C)  UL cUL
TCF3A202□318* 2 3180 √
TCF3A502□33C* 5 3325 √ √
TCF3A103□34D* 10 3435 √ √
TCF3A123□347* 12 3470 √ √
TCF3A203□40B* 20 4015 √ √
TCF3A303□409* 30 4090 √ √
TCF3A333□409* 33 4090 √ √
TCF3A473□409* 47 4090 √ √
TCF3A503□406* 50 4060 √ √
TCF3A104□419* 100
1、2、3、
5、10
4190
1、2、3 150 ≧2 ≦12 -40~+100